

## ת"פ 22065/07/16 - מדינת ישראל נגד מותנא קבהא

בית משפט השלום בפתח תקווה

15 ינואר 2017

ת"פ 22065-07-16 מדינת ישראל נ'  
קבהא

בפני כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
מותנא קבהא

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד רינת סולומון

ב"כ הנאשם, עו"ד מוניס יונס והנאשם

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום- כניסה לישראל שלא כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

## גזר דין

הנאשם הודה והורשע בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק. העבירה מחודש יולי 2016.

מעובדות כתב אישום עולה כי בתוך מעבר מים המחבר בין הישוב עזון ואורנית נתפסו 13 אנשים וביניהם הנאשם וזאת כאשר אין לו אישור כניסה לישראל.

לנאשם 5 הרשעות קודמות בעבירה של כניסה לישראל ועבירות נלוות לרבות הפרעה לשוטר, שימוש במסמך מזויף ונהיגה ללא רשיון. העבירות בין השנים 95 ל-2014. הנאשם אף ריצה מספר מאסרים, האחרון שבהם למשך 6 חודשים.

בגזה"ד האחרון בו נדון הנאשם על כניסה לישראל שלא כחוק, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ונהיגה ללא רשיון הוטל עליו מאסר בפועל של 6 חודשים וכן מע"ת בן 6 חודשים למשך 3 שנים שהינו בר הפעלה בתיק זה.

המאסר המותנה הינו מחודש יוני 2014.

המע"ת הינו גם על עבירה על חוק הכניסה לישראל.

עולה אפוא כי המאסר המותנה התלוי נגד הנאשם הינו מלפני הלכת אלהרוש כאשר ברי כי מתחם הענישה אשר נקבע בהלכה זו לא היה בפני בית-המשפט מאחר שטרם באה לעולם.

בנסיבות אלה, המאסר המותנה התלוי נגד הנאשם חורג ממתחם הענישה הכולל הן מאסר על תנאי והן מאסר בפועל בהתאם להלכת אלהרוש.

נסיבה זו כשלעצמה יש בה הצדקה להארכת המאסר המותנה ובפרט כאשר מדובר במצב בו לא קיימות עבירות נלוות ובנאשם שעברו הפלילי מלמד כי לא ביצע עבירות פליליות במהלך כניסותיו לישראל למעט העבירות הנלוות שצוינו לעיל.

עוד יש לציין כי הנאשם נשוי לתושבת ישראל והוצגו בעניין זה מסמכים לרבות בקשה להיתר שהייה בישראל למטרת איחוד משפחה וכן הוצגו מסמכים רפואיים לפיהם אשתו של הנאשם נמצאת בהריון מתקדם וצפויה ללדת בחודש הבא.

במכלול הנסיבות אני רואה לנכון להאריך את המאסר המותנה ולהטיל ענישה כספית שתאזן את רכיבי הענישה.

לפיכך אני מורה כי המאסר המותנה שנגזר על הנאשם בת"פ 40285-04-14 יוארך בשנתיים מהיום.

אני גוזרת על הנאשם קנס בסך 5,000 ₪ אשר יקוזז מתוך ההפקדה בתיק. היתרה תוחזר לנאשם באמצעות בא כוח לאחר חלוף 45 יום.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

כמבוקש, למשך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה**

הוקלדעלידיסיגלעזורי